
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 11./2002
STAROSTY LĘBORSKIEGO
Z DNIA ...J.\.A-..~.A.'a..•.... 2002 R.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 31.12.2002 r.

Na podstawie art.26 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
IDz.U.Nr.121, poz.591 z póżn. zmian.! zarządza się, co następuje;

§ 1

W celu przeprowadzenia spisu z natury środków pieniężnych, paliwa, tablic rejestracyjnych
i druków komunikacyjnych oraz druków ścisłego zarachowania według stanu na dzień
31 grudnia 2002 r. powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1. Zenon Kaczykowski
2. Jan Ciupa
3. Małgorzata Rzym
4. Anita Pirycka

- Przewodniczący
- Członek
- Członek
- Członek

§2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ST STA


